２０２２年３月２９日

ご 家 族 の 皆 様

社会福祉法人  北 海 長 正 会

北広島リハビリセンター療護部

施 設 長  齊  藤  久  男

                                          ＜ 公 印 省 略 ＞

面会の再開について（お知らせ）

平素から当法人の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当法人では道内におけるオミクロン株感染拡大を受け面会を禁止していましたが、

3 月 22 日にまん延防止等重点措置が解除になったことから下記のとおり面会を再開しま

す。それでもまだ感染者数の高止まり感があります。面会を希望されるご家族には下記に

ついてご協力くださいますようお願いいたします。

面会については、面会希望者数により事前に電話予約いただいた場合であっても日程や

時間の変更をお願いする場合もありますのでご了承ください。

なお、外出については４月１１日（月）より再開いたしますが、短時間（３時間以内）

及び食事を伴わないものに限定させていただきます。ご理解ご協力のほど宜しくお願いい

たします。

記

 １．再 開 日 ： ４月１日（金）から

２．面会時間 ： 10:00～16：00（昼食時間 12：00～13：00はご遠慮願います）

３．留意事項

１）事前（３日前まで）に電話予約をお願いいたします。

２）感染者との濃厚接触者はご遠慮願います。

３）過去２週間以内にご自身、同居されるご家族や身近な人に発熱や咳・咽頭痛など

の症状がある場合は面会をご遠慮願います。

  ４）同時に面会するのは２名以内、最大でも１５分の面会とさせていただきます。

５）検温、マスクの着用、手指消毒をお願いいたします。

６）ロビーでの面会となります。大声での会話はお控えください。

７）面会時の飲食はご遠慮ください。

８）ZOOM(オンライン)等での面会も可能ですので遠慮なくお尋ねください。

＜面会予約連絡先＞

担当窓口 総務課

予約受付時間 9：00～17：00 ※時間厳守でお願いします。

電話番号 011－373－1711